•w
cr «т s

3 о о

Законодательное Собрание
Иркутской рйёласти

Ъ о
в

г- >
г «• № ПЗ

Дата: Ш 2

V ^ **
%*ойо»*»

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 1076
IJR.L: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

факс: (3952) 28-02-22;
тел.: (3952) 20-43-27:
тел.: (3952) 20-40-99

11.11.2024 №1214/02-24
На №03-171/24 от 29.10.2024

Председателю комитета по
бюджету, ценообразованию,

финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Законодательного Собрания
Иркутской области

А.Ю Лаутину

Уважаемый Александр Юрьевич!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

рассмотрен проект закона Иркутской области №ПЗ-14Э7 «О внесении

изменений в Закон Иркутской области «О бюджете Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Иркутской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации

/

'' /с L/c З.А. Масловская

20-43-27
& s кс и с да гея ьк ое Со бр а н т е |

l\ р кутс liQiji/ppfi астм
Бх. № v '7
Дата LZ IL net1

из листах, .j |